XLSX, PDF e DWG), por meio de servidor da Prefeitura ou por outras ferramentas digitais 

seguras disponibilizadas, firmada pelo responsável legal da empresa e pelo profissional 

indicado. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 81.600 (oitenta e um mil e 

seiscentos reais). 

9.2. Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, 

observando-se o disposto no Decreto Municipal n.º 4.765/2023, nos termos do art. 23, § 

1º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA